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HVG Generalforsamling d. 06 april. 2017 

Beretning om klubbens virke i 2016. 

 

 Året 2016 var sædvanen tro et godt Håndværker Golf år. 

 

Vi ser tilbage på en sommer. Og en vinter, hvor der har været mulighed for spil hele året. Alle golfbaner kunne 

derfor melde om åben sommergreens næsten hele vinteren. 

Og nu hvor foråret er kommet kan vi ikke vente med at gå de første runder i forårssolen. 

HVF-golf gennemførte i 2016 en masse gode arrangementer både herhjemme og i udlandet. 

 

Vi startede i april, med Generalforsamling d. 07 i restaurant Bellahøj. I år uden simulatorgolf i centret. 

Ved generalforsamlingen var 30 medlemmer tilstede.  

Arne Claudius og Lissi Marthin var på valg, genvalg af Arne og Lissi. Med applaus. 

Stor tak til bestyrelsen for deres arbejde i året og særlig tak til vor Webmaster Jens Bessermann som passer vor 

hjemmeside, også stor tak til Gravør af vores klubmester pokaler Bjarne Hvitfeldt, alle bruger megen tid på at 

klubben kan fungere til fælles bedste. 

 

Efterfølgende Konstituerede bestyrelsen sig med følgende besætning. 

 

Formand   Bjarne Dam 

Næstformand  Lissi Marthin 

Kasserer  Arne Claudius 

Medlem  Birgitte Jakobsen 

Medlem   Bente Ekstrøm 

 

Suppleanter  Sonja Stæhr 

  Bjarne Ravn 

 

Udvalgs formænd. Matchudvalg.  Lissi Marthin 

  Turudvalg.  Bente Ekstrøm 

  Festudvalg.  Bjarne Dam 

  Økonomi.  Arne Claudius 

  Sekretær.  Birgitte Jakobsen 

 

Webmaster.  Jens Bessermann 

 

Således kom en ny bestyrelse på plads og vi glæder os til at fortsætte arbejdet for klubben i den nye sæson. 

 

Den nye bestyrelse overtager en kontingent betalende medlemsskare på 88 personer. 

I løbet af efteråret 2015 er vi blevet reduceret med 11 betalende personer, samt en tilgang på 2 nye aktive 

medlemmer. En tilbagegang på overvejende medlemmer der ikke er aktive Golfspillere længere. Gennemsnits 

alderen for vore aktive medlemmer, kan katalogiseres som overvejende i moden alder og vi må forudse 

yderligere tilbagegang af medlemsskaren i de kommende år.  

Formanden opfordrede til at alle medlemmer slutter op om positiv branding af vores klub, udadtil, med kontakt 

til potentielle medlemmer og invitere dem med på vores matcher. 

Bestyrelsen vil stadig, fokusere på fornyet tilgang af medlemmer fra egne rækker i HVF.  



Referat fra generalforsamlingen kan læses på hjemmesiden under medlemsadgang.  

 

 

Det nye golf år 2016, har været et år med Business as usual, med spil på forskellige baner. 

 

Vi indledte sæsonen, med flg. arrangementer. 

 

d. 29 april.   Åbningsmatch på Kokkedal Golfs skønne bane, 27 tilmeldte, Dejligt blæsende forårsvejr med spil 

på let kuperet bane.  

      En dag hvor rusten skulle bankes af køllerne og det var muligt at vinde med små scores. 

 Resultaterne kan ses på hjemmesiden 

 

d. 22 maj  Denne dag var matchen ombyttet til at være golfens dag for Håndværkerne, i Hørsholm Golf. 

Hvor vi rigtigt havde glædet os til at se potentielle nye medlemmer. 

 Godt veltilrettelagt program, i godt samarbejde med Hørsholm golf, adviseret i div. medier, gav 

desværre ingen deltagere.  Ærgerligt, og udstiller vores udfordringer med at få nye medlemmer. 

 

d. 16,17,18  

Og 19 juni  Op på hesten igen, forrygende Forårstur til Seechlösschen i Tyskland tæt ved Østersøen. 

 30 Golfere havde tilmeldt sig til disse skønne 3 dage på Golfanlage Timmendorfer strand i 

Slesvig. 

 Skønt vejr dog med risiko for torden og selvom paraplyen var inden for rækkevidde kom alle 

ikke i hus den første dag, halvdelen gennemførte så denne match blev ikke talt med i den samlede 

scores. Dog blev der arrangeret særlig ros (præmie) til dem der gennemførte. 

 Banen og hotellet i Timmendorfer strand var på højt niveau, de nærliggende værelser, gjorde det 

nemt at komme til banen, og til de festlige måltider i klubhuset. 

Middagene om aftenen blev afviklet med sang og bægerklang, naturligvis, vi er i Tyskland. 

Et godt sted at vende tilbage til. 

På hjemturen d. 19 juni gik det forbi Golfanlage Brandauer Muhle, hyggelig og sjov Texas 

Schramble, meget kuperet anlæg, dem som havde sikret sig buggys kom igennem med stort smil. 

 

 Resultater og Billeder kan ses på hjemmesiden. 

 

I juli  Ingen Aktivitet. 

 

 

D. 19 August.  Sidste Månedsmatch, Skovbo Golf. 25 medlemmer til start. 

 Fantastisk sommervejr, banen flot og velplejet. 

 Dejlig afslutning på terrassen med god mad. 

  

 Resultater på hjemmesiden. 

 

22-23 september:  

Klubmesterskab og Gallafest på Hotel Strandparken og Holbæk golf. 

  

35 golfere havde meldt sig til den vigtigste match i året, klubmesterskabet. Matchen blev afviklet 

i strålende sensommervejr, ingen vind, banen viste sig fra den bedste side med udsigt til Holbæk 

og Tuse næs, individuelt stable Ford i de sædvanlige 4 rækker.  

Flotte præmier på nærmest hullet, og længste drive, sponseret af Stark Byggematerialer samt 

Guldmann Dam/ Prenor A/S. 

Stor tak til sponsorer og Arrangementskomiteen. 

Efterfølgende gallafest på Hotel Strandparken. Med vores, efterhånden faste musiker fra Korsør, 

blev det en drønende succes, man kunne ikke se alle havde spillet 18 huller med den aktivitet på 

dansegulvet, super musiker. 

 Som sædvanligt et flot arrangement, stort tillykke til klubmesterne 2016. 

 Se beskrivelse på hjemmesiden. 

 

   



 

 

 

 

 

Dame A. Bente Ekstrøm   35 point Klubmester 2016 

  Runner up. Gitte Levring  33 point 

  Dame B. Lolly Møller  27point Klubmester 2016 

  Runner up. Marianne Goth 25 point 

  Herre A. Tage Grandahl 33 point Klubmester 2016 

  Runner up. Flemming Poulsen 29 point 

  Herre B. Chris Daimo  29 point Klubmester 2016 

  Runner up. Leif Jakobsen  28 point 

 

 

 

Resultatet af Længste Drive Blev Følgende: Hos herrerne Flemming Poulsen, hos Damerne Lissi Marthin 

Nærmest flaget. sponseret af Stark. 1 præmie Bente Ekstrøm gavekort 1000 kr. 

2 præmie Leif Jakobsen gavekort 750 kr. 3 Præmie Flemming Poulsen 500 kr. 

Hul 10 nærmest flaget; Stig Larsen.  10  m 

 

Ingen Gennemgående Månedsmatch i 2016 

 

   

D. 10. oktober,  Tak til alle for en god sæson, Sæsonen slut. 

 

 

Jule afslutningen var i år henlagt til Hørsholm Golf, 23 medlemmer havde en god eftermiddag, 9 huller, texas 

scramble, i fint tørvejr og sommergreens. 

Efterfølgende julebuffet med god stemning, banko spil. 

Super afslutning på golfåret 2016.  

Referat og resultater kan læses på hjemmesiden. 

 

Medlemmerne har stadig mulighed for at sende indlæg til hjemmesiden, ros eller ris, til hvem det måtte vedrøre, 

rejsebeskrivelser, anmeldelser af fremmede golfbaner i såvel hjemland som udland mm.  

Der har desværre ikke været mange indslag, men dem der har været takker vi for, vi vil stadig opfordre 

medlemmer til at bruge dette medie, så vi på den måde kan få en god dialog. 

 

Alt i alt et godt år for klubben med aktiviteter som medlemmerne har taget godt imod, kalenderen er fyldt op. 

Ture og matcher som har haft god tilmelding.  

Bestyrelsen vil løbende justere under hensyntagen til tiden i tiden, således at så mange som muligt har mulighed 

for at deltage, at vi ikke får overophedning, med for mange og dyre aktiviteter, til skade for deltager antallet. 

 

Kig løbende på vor hjemmeside og hold dig ajour. 

 

Stor tak til hele bestyrelsen og tillykke til alle match vinderne i løbet af året. Billeder af alle vores vindere kan ses 

på hjemmesiden. 

 

På gensyn i 2017. 

 

Bjarne Dam 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           


